-gu

REGÉO AUTóNoMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

vtcE-PREstDÊrucrn Do GovERNo

EXTRATO DA CESSAçÃO DO CONTRATO N.o ADttNpt2020

Em conformidade com o disposto nas alíneas c) e d) do n.o 1 do artigo 5.o da Lei n.o

3512014, d,e 20 de junho, torna-se público que a 01.12 .2020, cessou o contrato de "Apoio

Técnico à Logística de Operacionalizaçáo do Programa Estudante lnsular", na modalidade

de avença, celebrado enhe a Vice-Presidência do Govemo Regional e dos Assuntos

Parlamentares da Região Autónoma da Madeira e a licenciada Maria do Carmo Telo

Gonçalves de Gouveia.

Vice-Presidência do Governo Regional, 2 de dezembro de202e

!;

Luís

Ëh. llAvenidaZarco.PaláciodoGovsrno.9004-S2TFunchal ll Tet.:(+351;291 2t21O0llFax: (+351)2g1 22C418at'-'- -
'ty.||www.madeira.9ov.pt|[9abinete's,ro'"J"i,,.gov'ptirr.rrp